
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  С. БАЛОВНЕВО                     

ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ» 

ПРИКАЗ 

        от 31.08.2023                                                                                      № 132-2  

Об утверждении плана работы школьного спортивного клуба                                                     

«Олимпионик» 

      В целях развития детско-юношеского спорта в ОУ, приобщения учеников школы  к 

систематическим занятиям физической культурой и спортом, в рамках реализации 

программы воспитания и календарного плана воспитательной работы, организации и 

проведения спортивно-массовой работы во внеурочное время, на основании приказа 

директора МБОУ ССОШ с.Баловнево Данковского района Липецкой области № 337                     

от 02.11.2012 года «О создании в школе детско – юношеских спортивных клубов 

«Олимпионик» и «Богатыри России» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план работы и календарь массовых мероприятий школьного спортивного 

клуба «Олимпионик» МБОУ СОШ с.Баловнево Данковского муниципального района 

Липецкой области на 2023-2024 учебный год (Приложение №1, Приложение № 2). 

2. Утвердить состав школьного спортивного клуба «Олимпионик»: 

Никонов Сергей Александрович, директор школы – общее педагогическое руководство, 

Кондрашин Иван Иванович, учитель физической культуры – руководитель школьного  

спортивного клуба «Олимпионик». 

Совет клуба: 

председатель Совета – Кондрашин Иван Иванович, учитель физической культуры, 

заместитель председателя – Кузнецов Анатолий Ильич, учитель физической культуры, 

секретарь – Голоскова Татьяна Павловна, заместитель директора; 



председатель коллегии судей – Никонов Сергей Александрович, директор школы; 

члены Совета Клуба: 

Муравьев Ярослав, обучающийся 11 «А» класса, 

Карнаухова Ольга, обучающаяся 11 «А» класса, 

Фролова Юлия Александровна, председатель родительского комитета, 

Панина Мария Александровна, представитель родительского комитета. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Голоскову 

Татьяну Павловну. 

 

.  


